
 

 

UCHWAŁA Nr XVII/118/25 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Ciechocinek na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art., 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, 243 ust. 1, art. 258  i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/79/24 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Ciechocinek na 2025 rok, zmienionej: 

- uchwałą nr XIV/92/25 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 16 stycznia 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 8/25 Burmistrza Ciechocinka z dnia 24 stycznia 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 19/25 Burmistrza Ciechocinka z dnia 5 lutego 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 31/25 Burmistrza Ciechocinka z dnia 21 lutego 2025 roku, 

- uchwałą nr XVI/104/25 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 25 marca 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 60/2025 Burmistrza Ciechocinka z dnia 8 kwietnia 2025 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu na 2025 rok, o kwotę: 364 188,44 zł, 

 w tym;  

 - dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 364 188,44 zł, 

 w związku z tym §1 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 101 385 541,69 zł, 

       z tego:  

 1)bieżące w wysokości 83 258 537,12 zł, 

 2)majątkowe w wysokości 18 127 004,57 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1, 2.”  

2) W planie dochodów w załączniku 1, 2 wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

   

3) Zwiększa się wydatki budżetu na 2025 rok, o kwotę: 1 942 520,18 zł, 

 w tym;  

 - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 1 697 520,18 zł, 

 - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 245 000,00 zł, 

 w związku z tym §2 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 111 355 137,39 zł, 

       z tego:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 2443



 1)bieżące w wysokości   83 465 051,17 zł, 

 2)majątkowe w wysokości 27 890 086,22 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 3, 4, 5.”  

   

4) W planie wydatków budżetu w załączniku 3,4 i 5  wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

 

5) Zwiększa się deficyt budżetu na 2025 rok o kwotę: 1 578 331,74 zł. 

6) Zwiększa się przychody budżetu na 2025 rok o kwotę: 

w tym: 

1 578 331,74 zł. 

 - zwiększa się przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt. 6 ustawy uofp., o kwotę: 

 

21 755,77 zł. 

 - zwiększa się przychody wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

uofp., o kwotę: 

 

 

 

1 556 575,97 zł. 

   

7) W związku punktem 5, 6 niniejszej uchwały § 4 budżetu otrzymuje brzmienie:  

 „§ 4. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości: 9 969 595,70 zł, 

 Źródłem pokrycia deficytu będą:  

 - przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek,  w kwocie: 3 370 000,00 zł, 

 - przychody wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

uofp., w kwocie:  

 

 

 

2 258 669,60 zł, 

 - przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy uofp.,  w kwocie: 

 

4 340 926,10 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.”  

8) Ustala się: 

1)Przychody budżetu w wysokości: 

2)Rozchody budżetu w wysokości: 

określone w załączniku nr 6 do budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

 

12 299 595,70 zł, 

2 330 000,00 zł, 

9) W § 5 Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r. 

określone w załączniku nr 7 do budżetu, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały. 

 

10) Zmienia się treść § 8 ust. 1 i 2 budżetu, następująco: 

„§ 8. Ustala się: 

1.Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz z części opłaty na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, 

w wysokości: 

 

 

600 000,00 zł, 

 2.Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości: 

 

 

1 902 261,74 zł, 

 z tego na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem narkomanii w 

wysokości: 

 

10 000,00 zł, 

11) Zmienia się plan  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok, określony w załączniku nr 8, 9 do 

budżetu,  zgodnie z załącznikiem nr 8, 9 do niniejszej uchwały. 

12) Zmienia się plan  dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych, udzielanych z budżetu Miasta w 

2025 roku, określony w załączniku nr 11 do budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 

uchwały. 

13) Zmienia się plan  dotacji dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych, udzielanych 

z budżetu Miasta w 2025 roku, określony w załączniku nr 12 do budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 11 

do niniejszej uchwały. 

14) Zmienia się kwoty dochodów należnych budżetowi państwa związane z realizacją zadań zlecanych 

jednostkom samorządu terytorialnego, określone w załączniku nr 13 do budżetu, zgodnie z załącznikiem 

nr 12 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2443



15) Zmienia się plan przychodów, dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na 2025 rok, określony w załączniku nr 14 do budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej 

uchwały. 

16) Zmienia się plan przychodów, dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy na 2025 rok, 

określony w załączniku nr 15 do budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

Marcin Strych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2443



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2443



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2443



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2443



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2443



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2443



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2443



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2443



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2443



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2443



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2443



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2443



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2443



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2443



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2443



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2443



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2443



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 2443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 2443



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 2443


		2025-05-09T11:08:05+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




